第３号様式
防 火 水 槽 着 工 届 出 書
年　　月　　日

鎌ケ谷市消防長　様

事業者

住　所

氏　名
下記のとおり防火水槽の工事をしたいので届け出ます。
記
	工事施工者
	住　所

	氏　名
	電話

	施工場所

	工事設計者
	住　所

	氏　名
	電話

	工事種別
	防火水槽
	規格
	数
	基

	着工予定日

	完 成 予 定 日

	※　受　付　欄
	※　　経　　　過　　　欄
	※　　備　　考

１．※欄は記入しないこと。
２．添付書類・工事工程表

　　　　　　・建物地下式（地中はり利用）防火水槽の場合は、防火水槽構造のわかる図面
　　　　　　・防火水槽設計図（消防長の指示により提出）